
Uchwała Nr III/21/2002
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30.12.2002r.

W sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/284/2002 Rady Powiatu w Kluczborku z
dnia 08 maja 2002r. w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2002 rok.

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym ( Dz.U. z 2001r. nr 142 po. 1592 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 35
a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społeczne oraz
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. nr 123 poz. 776 z późniejszymi zmianami )
Rada powiatu uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/284/2002 z dnia 08 maja 2002r.
w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawności na 2002 rok. Wprowadza się następujące zmiany:

-w punkcie 1 : kwotę ,,300 000 zł” zastępuje się kwotą ,,340 000 zł”
-skreśla się pkt. 5

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Maciej Mularczyk

 


